
Morgenfrue medlemsliste, pr. 23.04.2020

Navn Mail Adresse TELEFON

1 2238 Anette Pedersen appp.12@pedersen.mail.dk Vodroffsvej 12,2 tv. 1900 Frederiksberg 33 25 19 75

2 288 Anna Raffli annaraffli@gmail.com Østre Alle 39, 3500 Værløse 27 52 01 56

3 1818 Anne Hallander hallander@vip.cybercity.dk Skovbakken 27.  3500 Værløse 42 28 25 20

4 3832 Anne Haugaard Petersen haupet@webspeed.dk Evavej 13A, 3500 Værløse 53 60 80 77

5 666 Anne Jespersen anne-tonny@mail.dk Birkegården 74, 500 Værløse 21 49 82 96

6 3051 Anne Rothe espl6@email.dk Esplanaden 6, 4.  1263 Kbh K 26 46 00 49

7 553 Annette Egebo aeegebo@gmail.com Kroparken 4, 3500 Værløse 22 42 54 80

8 925 Annie Stefansen anniestefansen@gmail.com Strandboulevarden 103, 2100  Kbhvn. Ø 23 41 45 51

9 1614 Bente Møller ronnehus@gmail.com Stationsvej 4, 3520 Farum 28 57 77 81

10 2654 Birgit S. Pedersen birgit@mo53.dk Mosestedet 53, 3500 Værløse 29 17 00 51

11 2132 Birte Storgaard birtes3004@gmail.com Tornekrogen 10, 3500 Værløse 20 81 80 78

12 477 Britt Wæde britt.waede@gmail.com Lærkehaven 53, 3500 Værløse 29 21 60 48

13 3465 Christine Hansen chlyng15@gmail.com Lyngholmvej 15, 2720 Vanløse 20 11 97 45

14 3356 Dorthe Anita Jørgensen doanjoer@gmail.com Aldershvilevej 55, 2880 Bagsværd 60 92 49 40

15 3542 Edel Rubin edelrubin@gmail.com Engstedet 17A,  3500 Værløse 23 23 40 92

16 2170 Ella Ulbak ella@ulbak.dk Mosestedet 28, 3500 Værløse 26 15 62 60

17 435 Elin Damgaard (PASSIV) ed@damgaard-net.dk Mosegaard Park 109, 3500 Værløse 61 31 22 45

18 3627 Hanne Jakobsen

19 3755 Hanne Markussen hanne@markussen.me Langelinie Alle 29. 2tv, 2100 Kbh Ø 20 47 82 10

20 1380 Hanne Rolff Christiansen hanne.rolff.christiansen@gmail.com Lille Værløsevej 102, 3500 Værløse 20 73 44 09

21 68 Helga Gwinner helgagwinner@gmail.com Rødegårdsvej 3, 3500  Værløse 40 14 10 93

22 1800 Henriette Lillegaard lillehaugaard@hotmail.com Højbovænge 43. 3500 Værløse 23 31 11 84

23 1444 Ilse Bachmann ilse@sjoebergs.dk Højbovænge 40, 3500 Værløse 51 60 20 06

24 2492 Ina Micheelsen ina@micheelsen.net Fuglehavevej 9, 2750  Ballerup 20 22 44 98

25 1390 Inge Børjesson i.boerjesson@webspeed.dk Boulevarden 10.3.th, 2800 Lyngby 26 63 75 19

26 1910 Inge Kyhl iokyhl@mail.dk Højloftvænge 145, 3500 Værløse 92 43 01 00

27 2490 Jeanette Dam jdm@vico.dk Sagavej 10, 1861 Frederiksberg C 20 93 70 60

28 2050 Jette Loving jetteloving@gmail.com Bæverstien 37, 2880 Bagsværd 30 13 11 81

29 47 Jette Schultz schultz.jette@gmail.com Ryetvej 41,1., 3500 Værløse 21 74 00 79

30 929 Jorunn Henriksen jorunn.henriksen@hotmail.com Tulipanhaven 43, 2765 Smørum 22 64 84 52

31 1034 Karen Ankersen ankersen@antikvitet.net Lindegårdsvej 14, 3520 Farum 30 43 94 39
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32 2091 Karen Laursen 24 43 85 97

33 230 Kirsten Ifversen kirsten_ifversen@mail.dk Toftekæret 12, 3520  Farum 53 81 82 34

34 200 Kirsten Ljungberg ole@ljungberg.info Kirke Værløsevej 77, 3500  Værløse 61 50 09 42

35 3634 Kirsten Rønø kirsten.rono@tdcadsl.dk Højeloft Vænge 206, 3500 Værløse 27 73 51 23

36 1549 Lene Kastrup lene.kastrup@gmail.com Elmevej 19, 3500 Værløse 30 24 90 45

37 4103 Lene Langhoff Lenela@mail.dk Betty Nansens Alle 25, 3 tv, 2000 F 40 14 64 91

38 869 Lis Hansen lish@post12.tele.dk Lystoftevænget 29, , 2800 Lyngby. 51 78 87 24

39 1322 Lisbeth Baltzer baltzer-tange@pc.dk Mosgård Park 93, 3500 Værløse 29 61 70 12

40 1742 Lone Sidenius lonesidenius@gmail.com Mosevænget 6, 3500  Værløse 20 36 35 55

41 1630 Lotte Hagebro lnhagebro@webspeed.dk Lærketoften 34, 3500  Værløse 41 10 79 01

42 1458 Lotte Vallentin lotte@vallentin.dk Søhaven 16, 3500  Værløse 24 48 10 05

43 3338 Margrethe Petersen margrethe@lorenz-petersen.dk Nøddehaven12, 3500 Værløse 40 59 55 50

44 3474 Mette Funk Svendsen mette.funk@gmail.com Bondehavevej 20 st.th, 2880 Bagsværd 61 50 09 95

45 714 Merete Kristensen came@kristensen.mail.dk Nørreskovvang 76, 3500  Værløse 25 59 82 44

46 3380 Neel Raagaard Holmgren nrholmgren@gmail.com Langkærvænge 18, 3500 Værløse 60 62 16 46

47 3501 Nina Bøg Jeppesen ninaboeg@gmail.com Evavej 28, 3500 Værløse 23 30 22 76

48 2981 Pia Heilskov pia.heilskov@gmail.com Grundtvigsvej 6C, 3 tv, 1864 Frederiksb 60 60 42 21

49 28 Pia S. Jacobsen piaogarne@gmail.com lindevej 47, Hareskovby, 3500 Værløse 26 22 18 47

50 1386 Pia Johannsen p.johannsen@hotmail.com Roskildevej 102,5, 2000  Frederiksberg 29 31 54 03

51 118 Randi Rødbroe randi@roedbroe.dk Nørreskovvang 72, 3500 Værløse 40 78 00 14

52 1388 Regitze Dahl Madsen regitze.henrik@webspeed.dk Højeloft Vænge 153, 3500  Værløse 30 63 54 19

53 3256 Susanne Gøling jsgoling@gmail.com Lyngholmpark 10, 3520 Farum 29 90 50 53

54 1516 Yvonne Østergaard yvonne.ostergaard@gmail.com Lærkehaven 30, 3500  Værløse 29 24 94 36

55 1224 Aase Khan aase-khan@hotmail.com Bybækpark 4, 3520  Farum 28 90 24 60

56 853 Zdenka Brenøe zdenkab@me.com Strandvejen 24, 4040 Jyllinge 40 78 89 01
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